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§ 8   

Plansamråd om förslag till detaljplan för kvarteret 
Hyppinge med flera i stadsdelen Spånga-Tensta 

Beslut 
Att stadsdelsnämnden beslutar enligt följande: 

1. Att i huvudsak besluta enligt förvaltningsförslag.  

2. Att stryka andra stycket på sid 4 (4). 

 

Ärendet 
Victoria Park Bostäder Tensta AB vill utveckla sitt område med 

hyresrätter vid Hyppinge- och Risingeplan i norra Tensta. 

Stadsbyggnadskontoret har upprättat ett detaljplaneförslag för området 

som nu är ute på samråd. Detaljplanen innefattar förslag om ett 

tillskott på 190 nya lägenheter genom tillbyggnad ovanpå och utmed 

befintliga lamellhus samt en omvandling av områdets gaturum vilket 

ges en mer urban karaktär.  

Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning ser positivt på planförslaget som 

väntas utveckla en plats för fler möten och aktiviteter i det offentliga 

rummet samt öka tryggheten i området.  

 

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 21 oktober 2015. 

Dnr 1.5.3-620/2015 

 

Förslag till beslut 
Ordföranden Awad Hersi m.fl. (MP), Anna Jonazon m.fl. (S), Rashid 

Mohamed (V) lade fram ett eget förslag till beslut och föreslog att 

nämnden skulle ställa sig bakom det. 

  

Vice ordföranden Ole-Jörgen Persson m.fl. (M) och Bengt Porseby 

(L) föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom förvaltningens 

förslag. 

 

Beslutsgång 
Ordföranden ställde förslagen mot varandra och fann att nämnden 

hade beslutat att anta MP+S+V:s förslag. 

 
Reservation 
Reservation anmäldes av vice ordföranden Ole-Jörgen Persson (M), 

Dennis Wedin (M), Markus Birgander (M), Aras Amin (M) och Bengt 

Porseby (L) till förmån för förvaltningens förslag. 
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Protokollsanteckning 
Protokollsanteckning lämnades av vice ordföranden Ole-Jörgen 

Persson (M), Dennis Wedin (M), Markus Birgander (M), Aras Amin 

(M) och Bengt Porseby (L) 
 

”Under ärende 8, Plansamråd om förslag till detaljplan för kvarteret 

Hyppinge med flera i stadsdelen Spånga-Tensta, valde majoriteten att 

formulera ett förslag till beslut som inte kan tolkas på något annat sätt 

än att man strök delar av förvaltningens tjänsteutlåtande. Detta är 

enligt vår mening vare sig acceptabelt eller i enlighet med hur förslag 

till beslut ska formuleras. En nämnd kan – och ska – aldrig stryka hela 

eller delar av förvaltningens tjänsteutlåtanden. Vi vill därför att 

stadens revisorer ska pröva lagligheten i majoritetens beslut.” 

 


